
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
30.09. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
784 

 

Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 15.07.2021 № 457 «Про створення регіональної комісії з 
питань формування пропозицій щодо розподілу між місцевими бюджетами 
обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проєктні, 
будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку 
малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, затвердження її 
складу та Положення про неї»  

 
Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини 1 статті 39 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 

внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 
від 15.07.2021 № 457 «Про створення регіональної комісії з питань формування 
пропозицій щодо розподілу між місцевими бюджетами обсягу субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на проєктні, будівельно-ремонтні 
роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та 
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування, 
осіб з їх числа, затвердження її складу та Положення про неї», виклавши склад 
регіональної комісії з питань формування пропозицій щодо розподілу між 
місцевими бюджетами обсягу субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на проєктні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 
сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-
сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа у новій 
редакції, що додається. 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                                  Іван ФЕДОРОВ  
 

 


